

Ejendomsselskabet Smedetoften 12 ApS

c/o Borregaard Smedetoften 12, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 82 23 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Peter Thrane Borregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Smedetoften 12 ApS
c/o Borregaard Smedetoften 12
3500 Værløse

CVR-nr.: 29 82 23 01
Stiftet: 9. juli 2009
Hjemsted: Værløse
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Jens Volmer Jørgensen, formand
Peter Thrane Borregaard
Tine Thrane Borregaard

Direktion

Peter Thrane Borregaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udleje af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 844 t.kr. mod 877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	2.681.851	2.314.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-956.818	-956.817
Driftsresultat	1.725.033	1.357.645
Andre finansielle indtægter	3.767	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-592.448	-179.135
Resultat før skat	1.136.352	1.178.510
3 Skat af årets resultat	-292.094	-301.356
Årets resultat	844.258	877.154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.850.000	0
Overføres til overført resultat	0	877.154
Disponeret fra overført resultat	-1.005.742	0
Disponeret i alt	844.258	877.154

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>11.870.525</u>	<u>12.827.342</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.870.525</u>	<u>12.827.342</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.870.525</u>	<u>12.827.342</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.781</u>	<u>21.129</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.781</u>	<u>21.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.274.681</u>	<u>5.679.589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.299.462</u>	<u>5.700.718</u>
Aktiver i alt		<u>19.169.987</u>	<u>18.528.060</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	21.538	1.027.280
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.850.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.911.538</u>	<u>1.067.280</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	14.576.701	14.567.226
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.576.701</u>	<u>14.567.226</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	311.577	695.487
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	292.094	301.356
	Anden gæld	2.060.077	1.881.711
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.681.748</u>	<u>2.893.554</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.258.449</u>	<u>17.460.780</u>
	Passiver i alt	<u>19.169.987</u>	<u>18.528.060</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	150.126	1.100.000	1.290.126
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>877.154</u>	<u>0</u>	<u>877.154</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.027.280	0	1.067.280
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.005.742</u>	<u>1.850.000</u>	<u>844.258</u>
	<u>40.000</u>	<u>21.538</u>	<u>1.850.000</u>	<u>1.911.538</u>

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	592.448	179.135		
	592.448	179.135		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	292.094	301.356		
	292.094	301.356		
4. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2023	24.926.847	24.926.847		
Kostpris 31. december 2023	24.926.847	24.926.847		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-12.099.505	-11.142.688		
Årets afskrivninger	-956.817	-956.817		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-13.056.322	-12.099.505		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.870.525	12.827.342		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	19.100.000	19.100.000		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.576.701	0	14.576.701	14.735.410
	14.576.701	0	14.576.701	14.735.410

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.577 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.871 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borregaard Business Group ApS, CVR-nr. 30556887, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
